

Jeva Lædervarer A/S

Langgade 2, 8350 Hundslund

CVR-nr. 50 80 97 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

Poul Erik Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeva Lædervarer A/S Langgade 2 8350 Hundslund Hjemmeside: www.jeva.dk E-mail: jeva@jeva.dk CVR-nr.: 50 80 97 14 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Erik Andersen Kirsti Jensen Preben Jensen Tessa Jensen Bea Jensen Henrik Jensen
Direktion	Preben Jensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været, handel med et bredt program af skoletasker og rygsække m.v.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 5.212.528 mod kr. 4.932.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -71.215 mod kr. -608.000 sidste år.

Omsætningen har i regnskabsåret ikke levet op til det forventede og budgetterede. Den generelle afmatning i detailbranchen har betydet, at omsætningen i året er faldet med 12%.

For det kommende regnskabsår budgetteres med en mindre omsætningsfremgang og en reduktion i selskabets omkostninger. Ledelsen forventer med baggrund i de lagte planer og det budgetterede et positivt resultat for 2025.

Årets udvikling og resultat har ikke levet op til det budgetterede og forventede og anses for utilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at realisere de lagte planer og budgetter for 2025.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.212.528	4.932
Distributionsomkostninger	-2.426.653	-2.461
Administrationsomkostninger	-2.625.731	-2.966
Driftsresultat	160.144	-495
Andre finansielle indtægter	597	21
Øvrige finansielle omkostninger	-228.530	-278
Resultat før skat	-67.789	-752
Skat af årets resultat	-3.426	144
Årets resultat	-71.215	-608
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-71.215	-608
Disponeret i alt	-71.215	-608

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Patenter, licenser og software	216.674	300
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>216.674</u>	<u>300</u>
Grunde og bygninger	1.084.334	1.132
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.084.334</u>	<u>1.132</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.301.008</u>	<u>1.432</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.744.932	6.158
Varebeholdninger i alt	<u>4.744.932</u>	<u>6.158</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	331.933	667
Udsudte skatteaktiver	107.138	140
Tilgodehavende selskabsskat	16.049	28
Andre tilgodehavender	39.919	3
Periodeafgrænsningsposter	0	109
Tilgodehavender i alt	<u>495.039</u>	<u>947</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.259	3
Værdipapirer i alt	<u>3.259</u>	<u>3</u>
Likvide beholdninger	549.652	12
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.792.882</u>	<u>7.120</u>
Aktiver i alt	<u>7.093.890</u>	<u>8.552</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger	26.516	27
Reserve for sikringstransaktioner	29.051	-76
Overført resultat	3.416.907	3.488
Egenkapital i alt	3.972.474	3.939
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	99.737	97
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	99.737	97
Gæld til pengeinstitutter	1.539.544	2.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser	979.544	917
Anden gæld	502.591	1.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.021.679	4.516
Gældsforpligtelser i alt	3.121.416	4.613
Passiver i alt	7.093.890	8.552
1 Medarbejderforhold		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		
5 Finansielle risici		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for udviklings- omkostnin- ger kr.	Reserve for sikringstran- saktioner kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	26.516	-76.075	3.488.122	3.938.563
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	-71.215	-71.215
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	105.126	0	105.126
	500.000	26.516	29.051	3.416.907	3.972.474

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.	
1. Medarbejderforhold			
Lønninger og gager	2.027.018	2.330	
Pensioner	227.698	230	
Andre omkostninger til social sikring	57.235	61	
	2.311.951	2.621	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7	
2. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Anden gæld	99.737	0	99.737
	99.737	0	99.737

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på t.kr. 800, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr 1.084. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for mellemværende selskabets pengeinstitut.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på t.kr. 3.000 med pant i varelagre og simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 4.948.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Noter

5. Finansielle risici

Valutarisici

Selskabet afdækker forventede valutarisici vedrørende varekøb med valutaterminskontrakter. Der er indgået kontrakter med udløb frem til 26.03.2025. Selskabet har indgået aftaler svarende til kontraktmæssig værdi på t.kr. 669. Dagsværdien er indregnet i balancen. Årets regulering vedrørende valutaterminskontrakter t.kr. 135 er indregnet under egenkapitalen.
